Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 77»

350018 Российская Федерация, Краснодарский край,

г. Краснодар Карасунский внутригородской округ проезд 1-й Заречный,6,

телефон: 8(861)237-13-43

Электронный адрес: mdou77@bk.ru

Приказ

09.01.2025г.                                                                                   № 21– М

«О назначении ответственного за ведение и информационное

наполнение официального сайта и социальных сетей»

           В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 10 июля 2013г № 582 « Об утверждении Правил размещения

на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и приказом Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020г № 831 «Об

утверждении требований к структуре официального сайта  образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления информации о деятельности МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 77», размещаемой на странице социальной сети

«ВКонтакте» , «Одноклассники», и на официальном сайте образовательной

организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за размещение на странице социальной сети

«ВКонтакте», «Однокласники» информацию о деятельности МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 77» , за размещение в сети «Интернет» на

официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 77» -

ds77.centerstat.ru делопроизводителя Чубаеву Алину Павловну

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                             Литвиненко С.А.

С приказом  ознакомлена

     Чубаева А.П.

mailto:mdou77@bk.ru

		2025-02-11T16:00:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 77"